Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район»

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2021 года                                                                            №148
с. Газимурский Завод

Об освобождении от должности председателя Контрольно-счётной палаты муниципального района «Газимуро-Заводский район» по собственному желанию
В соответствии со статьёй 27 Устава муниципального района «Газимуро-Заводский район» принятого решением Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 03.10.2014 г. № 105; пунктом 9 статьи 5 положения «О контрольно-счётной палате муниципального района «Газимуро-Заводский район» утвержденного решением Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» № 72 от 26.11.2013 г., на основании личного заявления Агеевой Елены Алексеевны, Совет муниципального района решил:

1. Освободить от должности председателя контрольно-счётной палаты муниципального района «Газимуро-Заводский район»  Агееву Елену Алексеевну по собственному желанию.
2. Датой прекращения полномочий считать 29 сентября 2021 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета муниципального

района «Газимуро-Заводский район»
                                О.А. Шадрина